
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 775 

м. Бібрка 

 

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення детального плану території  

для обслуговування нежитлової будівлі готелю та кафе-бару 

Розглянувши заяву Тютька Володимира Йосиповича мешканця м. Бібрка, з питань 

надання дозволу на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

обслуговування нежитлової будівлі готелю та кафе-бару у м. Бібрка, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, беручи до уваги факт розміщення на даній 

земельній ділянці комунальної власності невідомо ким самочинно збудованої будівлі, 

врахувавши висновок постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, 

керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 376 Цивільного Кодексу України, п. 34 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити Тютьку Володимирові Йосиповичу у дозволі на розроблення детального 

плану території земельної ділянки орієнтовною площею 0,07 га для обслуговування 

нежитлової будівлі готелю та кафе-бару у м. Бібрка по вул. Весела, у зв’язку з тим, що на 

земельній ділянці крім викупленої будівлі готелю та кафе-бару знаходиться невідомо ким 

самочинно збудована нежитлова будівля (незавершене будівництво). 

2. Тютьку Володимирові Йосиповичу виконати рішення ХХІ сесії Бібрської міської ради 

від 18.10.2005 року (виготовити технічну документацію із землеустрою під викупленим 

майном - будівлею готелю і кафе-бару). 

3. Виконавчому комітету Бібрської міської ради розглянути питання щодо визнання 

самочинно збудованої будівлі безгосподарською з подальшим виготовленням документів 

на землю та виставленням на аукціон. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


